
Pieczęć podłużna o treści:
Burmistrz Lądka -Zdroju 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.236.2012
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU

 z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie dofinansowania Wigilii dla samotnych

na podstawie art.  30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§1
 

Burmistrz Lądka-Zdroju postanawia podjąć decyzję o sfinansowaniu wigilii dla samotnych 
w  Lądku-  Zdroju  w  kwocie  do  2082  zł.  (  dwa  tysiące  osiemdziesiąt  dwa  złote)  z 
przeznaczeniem na koszt kolacji wigilijnej dla 60 osób.

§2

Kwota, o której mowa w §1 zostanie wydatkowana ze środków zaplanowanych w budżecie 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku-Zdroju.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Lądku- Zdroju.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .
Pieczęć podłużna o treści 
Burmistrz Lądka -Zdroju 
Kazimierz Szkudlarek    

                                                                                                   
Informację wytworzył 
20.grudnia 2012

Grażyna Mańczak

Informacje sprawdził 
21.grudnia 2012

.Marek Ociepa


